JR中央線・総武線

A1出口

A2出口

西口出口
外堀通り

水道橋駅

水
道
橋
駅

神田川

住宅金融
東京ドーム
ホテル

飯田
橋駅

飯田
橋駅

有
楽
町
線

目
白
通
り

首
都
高
速5
号
線

大
江
戸
線

R254

小石川後楽園

後楽園駅
丸ノ内線

東京ドーム

ラクーア

春
日
駅

三
田
線

南北
線

TOYOTA

C2出口

代表取締役社長　大井映生

【所在地】
〒112-0004
東京都文京区後楽1丁目4番14号
後楽森ビル3Ｆ

【最寄駅】
●JR総武線「飯田橋駅」東口より徒歩約7分
●東京メトロ東西線, 有楽町線, 南北線
　「飯田橋駅」A1出口より徒歩約6分
●都営地下鉄大江戸線「飯田橋駅」C2出口
　より徒歩約3分
●JR総武線「水道橋駅」西口より徒歩約4分
●都営地下鉄三田線「水道橋駅」A2出口
　より徒歩約6分

事務所を移転いたします

平成２４年４月吉日

拝啓　 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配にあずかり心より御礼申し

上げます。

さてこの度、当社は下記に移転し、平成２４年５月7日（月曜日）より新事務所において業務を開始する運び

となりました。新事務所は現在地より、飯田橋駅からは遠くなりますが一度、ぜひお気軽にお立ち寄りください

ますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知申し上げます。 敬具

スポニチゴルファーズ倶楽部（SGC）

03-6801-0781 TEL 03-6801-0782 FAX

株式会社 ジェイアンドユー

03-6801-0770 TEL 03-6801-0771 FAX